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Марианские Лазне ( стоимость за 1 чел)    
Krivan 4*
	Дата заезда
	ночей
	питание

лечение
	DBL, Standard,
	DBL, Superior

	  14.01.13

  21.01.13  
	28.01.13

04.02.13
	11.02.13
	13
	FBT
	1056
	1147

	
	
	
	
	HBT
	980
	1056

	18.02.13
	13
	FBT
	1098
	1182

	
	
	HBT
	1015
	1091

	25.02.13

04.03.13
	11.03.13

18.03.13
	25.03.13
	13
	FBT
	1147
	1223

	
	
	
	
	HBT
	1056
	1132


Cristal Palace 4*

	Дата заезда
	ночей
	питание

лечение
	DBL, Standard, 
	Single, Standard, 

	14.01.13

21.01.13

28.01.13
	04.02.13
11.02.13

18.02.13
	25.02.13
	13
	FBT
	1756
	2045

	
	
	
	
	HBT
	1634
	1923

	04.03.13


	13
	FBT
	1576
	1834

	
	
	HBT
	1454
	1712

	11.03.13

18.03.13

25.03.13
	13
	FBT
	1649
	1908

	
	
	FBT
	1969
	2258

	
	
	HBT
	2136
	1847


San Remo 3*
	Дата заезда
	ночей
	питание

лечение
	DBL, Standard, 
	Single, Standard, 

	14.01.13

21.01.13

28.01.13
	04.02.13
11.02.13


	18.02.13
25.02.13
	13
	FBT
	1512
	1771

	
	
	
	
	HBT
	1391
	1649

	04.03.13

	13
	FBT
	1854
	1834

	
	
	HBT
	1732
	2143

	11.03.13

18.03.13

25.03.13
	13
	FBT
	1649
	1908

	
	
	FBT
	1649
	1908

	
	
	HBT
	1528
	1786


В стоимость пакета включено:
перелет Ростов-на-Дону – Прага – Ростов-на-Дону;
трансфер аэропорт - санаторий - аэропорт (при одноместном размещении доплата 100 евро) ;
проживание в выбранном отеле;
медицинская страховка (если возраст туриста 65 лет и более - доп. страховка);
страховка от невыезда со страховым покрытием до 1000 евро на человека.
питание по программе:
FBT - полный пансион + лечение (вступительный и заключительный 
осмотры врача, санаторный курс, курортный сбор); 


НBT - полупансион + лечение (вступительный и заключительный 
осмотры врача, санаторный курс, курортный сбор); 


Дополнительно оплачивается:
виза - 80 у.е.    Экспресс виза – 120 у.е. 
1 у.е. = 1 евро по курсу ЦБ +2%
